Ханты - Мансийский автономный округ – Югра

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5

ПРИКАЗ

22.10.2022                  № 594-О

Об участии  в  мероприятиях Сети клуба ЮНЕСКО

    На основании плана работы региональной инновационной площадки

«Экологическое волонтерское движение как способ формирования духовно-

нравственных ценностей обучающихся МБОУ СОШ №5», плана совместных

мероприятий проекта по образованию для устойчивого развития

«Межрегиональное сетевое партнерство: Учимся жить устойчиво в глобальном

мире: Экология. Здоровье. Безопасность», информационного письма комитета по

аккредитации клубов ЮНЕСКО Российской Федерации.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие во Всероссийской конференции по экологическому

образованию «Образование -2030.  Учиться. Пробовать. Действовать» 27 октября

2021 года

1.1. Утвердить список педагогов – участников Всероссийской конференции по

экологическому образованию «Образование -2030.  Учиться. Пробовать.

Действовать» 27 октября 2021 года. Приложение 1

2. Принять участие в сессии IV Азиатско-Европейского Форума по образованию

«Устойчивое развитие в нашем обществе» 29- 30 октября 2021года   Сафиной И.Р. ,

учителю биологии и экологии, методисту, руководителю региональной

инновационной площадки «Экологическое волонтерское движение как способ

формирования духовно-нравственных ценностей обучающихся МБОУ СОШ №5»

2.2. Назначить ответственным  за подготовку  материалов реализации проекта

«Школа за экологию: думать, исследовать, действовать!» для освещения на IV

Азиатско-Европейском Форуме по образованию «Устойчивое развитие в нашем

обществе» Сафину И.Р., учителя биологии и экологии, методиста.

3. Ответственность   за исполнением данного приказа возложить на руководителя

региональной инновационной площадки И.Р. Сафину

4. Контроль за  исполнением данного приказа оставляю за собой

Директор МБОУ СОШ №5           Е. В.Хахулина

                                                                                                                                                              Приложение 1

                                                                                                                                                  к приказу

                                                                                                                                              № 594-0

                                                                                                                                                        от 22.10.2021

Список педагогов - участников Всероссийской конференции по экологическому

образованию «Образование -2030.  Учиться. Пробовать. Действовать»

№ Ф.И.О. Должность

1 Афандеева Р.Р.  Учитель начальных классов

2 ВоличенкоИ.Г. Учитель биологии

3 Вильданова Э.Р. Учитель истории и обществознания

4 Дьяченкова Н.Л. Учитель начальных классов

5 Ильиных И.В. Учитель начальных классов

6 Кривощапова Л.В. Учитель музыки

7 Лютова Т.Э Учитель русского языка и литературы

8 Матнурова Г.Г. Учитель русского языка и литературы

9 Сафина И.Р. Учитель биологии и экологии

10 Сланина Т.К. Учитель технологии

11 Макаренко Г.В. Учитель химии

12 Сайфутдинова М.В. Учитель географии

13 Коваль В.С. Учитель физики